[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

   АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения

Ломоносовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ №62
гп. Виллози

  «19 » апреля 2019 года
«Об утверждении Положения об

открытом турнире по мини-футболу

среди мужчин»

              В связи с вовлечение населения поселения и Ломоносовского района в активные занятия физической культурой и спортом,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить Положение об открытом турнире по мини-футболу среди мужчин,   на территории муниципального образования Виллозское городское поселение, согласно Приложению №1.

2.Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятия, спортивного инструктора МУ «ЦКиД» Щемелева А.А., начальника организационно-технического отдела администрации-Елякову О.Б.
4.Ознакомить Щемелева А.А., Елякову О.Б. с настоящим Распоряжением под роспись.

5.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

6.Контроль  за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

Врио главы администрации

Виллозского городского поселения                                                               Н.В.Почепцов
С Распоряжением ознакомлены:

«___» апреля 2019 года ______________Щемелев А.А.

«___» апреля 2019 года ______________Елякова О.Б.

УТВЕРЖДАЮ

Врио главы администрации

Виллозского городского поселения

______________________Н.В.Почепцов

«___»___________2019 года

ПОЛОЖЕНИЕ

об открытом турнире по мини-футболу среди мужчин
1.
Цели и задачи:

Соревнования проводятся с целью:

-популяризации и дальнейшего развития мини-футбола в Виллозском городском поселении и Ломоносовском районе;

-вовлечение населения поселения и Ломоносовского района в активные занятия физической культурой и спортом.

2.
Руководство соревнованиями:

-
общее руководство соревнованиями осуществляется спорт. инструктором муниципальным учреждением «Центр культуры и досуга» муниципального образования Виллозское городское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

3.
Участники соревнований:

-
соревнования проводятся среди мужчин;

-
возраст участников от 18 лет (на момент заявки) и далее без ограничений;

-
в соревнованиях участвуют команды по приглашению организаторов.

4.
Сроки и место проведения соревнований:

- соревнования проводятся 09 мая 2019 года на футбольной площадке в гп.Виллози (у д.№13) Ломоносовского района Ленинградской области.

Начало в 12-00,   сбор команд к 11-30.

5.
Условия проведения соревнований:
-система проведения соревнований определяется главным судьей соревнований в  день начала турнира.

-соревнования проводятся в соответствии с «Правилами игры в футбол»

-продолжительность игры определяется исходя из количества команд.

-члены команды должны иметь одинаковую спортивную форму.

-игрок, получивший красную карточку, удаляется с поля без права замены и пропускает очередной матч. Вопрос о дальнейшем его участии в турнире находится в компетенции главного судьи турнира.

6.Заявки:

-заявки на участие в соревнованиях подаются в администрацию Виллозского городского поселения.  В заявках указываются: фамилия, имя, отчество, число, месяц и год рождения, адрес регистрации проживания. В заявку включается  5 игроков.

- Заявки принимаются по эл. почте: a.vsp@mail.ru, info.adm@gpvillozi.ru
тел. (812) 339-60-91 или 8-921-930-33-54 до 03 мая  2019 года.

7.Судейство соревнований:

Судейство соревнований осуществляют судьи по футболу, назначенные организаторами.

8.Финансирование соревнований:

-
организация и проведение соревнований осуществляется из местного бюджета Виллозского городского поселения.

-
проезд к месту соревнований и питание за счет командирующих организаций.

9.Награждение:

-
команда-победитель награждаются памятным подарком, кубком, медалью и грамотой;

-
команды, не ставшие победителями получают грамоту за участие.